2012 年度 ZPSC 第６回役員会議事録

◎出席者：竹本、小林、木下、野島

◎審議内容

１．荻窪勝馬氏の入会について

  ・会則第４条第２項の規定により、A グループ全員の総意により荻窪氏の入会を推薦し、本日の役員会の同意を

得て荻窪氏の入会を承認した。

なお、荻窪氏は 10 月 21 日と 11 月 4 日の A グループの相談会に参加し、10 月の C グループのワード入門講

座にも参加しています。・本人の希望により A グループに所属し活動していただきます。

２．市参加合同役員会の開催について

・日時 平成２４年１２月７日 午後１時～４時

・場所 北地区文化センター １階 第１会議室

・議題 平成２５年度事業計画（案）

       ２５年度講座内容と日程計画

       ２５年度パソコン相談会の日程

       ２５年度講座の各グループ担当分担

       その他

市退席後   ２５年度新役員の決定、 その他

３．講座テキストと名札の準備について

・副会長（会計担当）が準備し、荻窪会員に渡します。

 ４．２５年度パソコン相談会の日程について

・各グループは、２５年度のパソコン相談会の日程表を作成すること。

５．講座用テキストの正誤表について

・パソコン入門、ワードエクセルのテキストの正誤表がありますので後日配布します。

６．年賀状ソフトの参考図書の購入について

・パソコン相談会の１１～１２月は、年賀状の作成について相談が多いことから、各グループは年賀状ソフト（筆

ぐるめ、筆まめ、筆王等）の参考図書（取説）の購入を検討し、必要がある場合は１冊購入して下さい。費用は会

が負担します。

７．相談会用パソコンのウィンドーズ８へのアップグレードの検討について

・各グループは、相談会用パソコンの１台について、ウィンドウ７からウインドウズ８へアップグレード必要がある

か検討すること。アップグレードに必要な費用は会が負担します。

追記  市参加合同役員会の開催場所は、公民館から北地区文化センターに変更しました。

     各グループ長は、上記２（新役員氏名）．４．６．７項目について１１月末までに会長に報告すること。

平成２４年１１月１５日（木）13:00－15:00

場所：公民館 ２階 講座室

記録：野島